
 

 PONTIS Šumperk o.p.s., Gen. Svobody 2800/68, 787 01  Šumperk 
 

 

 
  
   

IČ: 25843907 tel: 583 211 766 email: pontis@pontis.cz   
DIČ: CZ25843907              č. účtu: 107-1192370237/0100 web: www.pontis.cz 

 

 Dnešní den (14.8.2013) proběhla připravovaná akce s názvem: „Rachot venku“ v parku 

„Barborka“ před vchodem do kostela Sv. Barbory v Šumperku. Tato akce měla za cíl přiblížit 

poskytované služby Nízkoprahového centra pro děti a mládež Rachot širší veřejnosti a také oslovit 

cílovou skupinu dětí a mládeže ve věku od 12 do 26 let. Rovněž zde byla možnost využít různé 

aktivity, jako je Stolní fotbal, Fresbee, Petanque, Žonglování s Diaboly, Flover stiky, Čarovnou hůlkou, 

a to s profesionálním lektorem, se kterým se zájemci mohli naučit základy žonglování. Nejvíce 

účastníků této akce bylo ve věku 13-18 let a tou nejvíce žádanou aktivitou byl Stolní fotbal, který pod 

širým nebem měl pro účastníky nenapodobitelnou atmosféru. Pro účastníky byl také připraven turnaj 

ve stolním fotbale o drobné ceny, který proběhl od 15:00 hodin.  Tato akce měla u veřejnosti kladné 

ohlasy a tak budeme rádi, bude-li možnost tuto akci zopakovat i během školního roku, kdy bude 

možné oslovit více jedinců z řad cílové skupiny.  

 


